[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  14.01.2020 г. № 641
г. Емва,  Республика Коми
Об утверждении перечня муниципального

имущества   муниципального   района
«Княжпогостский», приобретенного

муниципальным районом «Княжпогостский»
в рамках I  этапа адресной программы
«Переселение граждан из аварийного жилищного

фонда на территории муниципального района
«Княжпогостский» на 2019-2025 годы и
передаваемого в муниципальную  собственность
городского поселения «Емва»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденным решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007 г. № 58,   в рамках Федерального закона от 21.07.2007 г. № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и I этапа адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального района «Княжпогостский» на 2019-2025 годы Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский», приобретенного муниципальным районом «Княжпогостский» в рамках I этапа адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального района «Княжпогостский» на 2019-2020 годы и предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования городского поселения «Емва» в процессе разграничения,  согласно приложению к настоящему решению.
         2. Рекомендовать Совету муниципального образования городского поселения «Емва»  в месячный срок рассмотреть настоящее решение в соответствии с  законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий обязанности главы

МР «Княжпогостский» - руководителя

администрации                                                                                        А. Л. Немчинов

Председатель Совета района

                                                Ю.В. Ганова

ПОПОВ В.А
.

____
КУЛИК А.Л.

_________________

НОФИТ Е.Ю.
______________
МИХАЙЛОВ А.Б.

_________________

ТРЯСОВА Е.Н.

_________________
Перечень

муниципального имущества муниципального района «Княжпогостский», приобретенного муниципальным районом «Княжпогостский» в рамках I этапа адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального района «Княжпогостский» на 2019-2025 годы и передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования городского поселения «Емва»
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

объекта
	Общая площадь объекта, кв.м.
	Кадастровый номер объекта

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Благоустроенная квартира № 49
	Республика Коми, г. Емва,              ул. Волгоградская, д. 19
	43,7
	11:10:4502010:515

	2
	Благоустроенная квартира № 25
	Республика Коми, г. Емва,              ул. Ленинградская, д. 21
	73,0
	11:10:4501001:586

	3
	Благоустроенная квартира № 46
	Республика Коми, г. Емва,             ул. Дзержинского, д. 120
	83,7
	11:10:4501041:580

	4
	Благоустроенная квартира № 53
	Республика Коми, г. Емва,                 ул. Волгоградская, д. 19
	60,8
	11:10:4502010:587

	5
	Благоустроенная квартира № 33
	Республика Коми, г. Емва,              ул. Коммунистическая, д. 38
	82,8
	11:10:4501042:400

	6
	Благоустроенная квартира № 6
	Республика Коми, г. Емва,             ул. Полевая, д. 16
	65,7
	11:10:4501035:301

	7
	Благоустроенная квартира № 24
	Республика Коми, г. Емва,                ул. Первомайская, д. 26
	54,5
	11:10:4501012:600

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

Приложение № 1

к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от  14.01.2020 г.  № 64